[ Законодательное Собрание
Иркутской.области

№ ПЗ
| Дата:

V
^САСОЙ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664003. г. Иркутск, ул. Декабрьских событий, 1076 факс: (3952) 28-02-22;
URL: www.amoio.ru тел./факс: (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru факс: (3952) 20-40-99

14.11.2017 г. №940/04-17
На №3359 от 10.11.2017

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Некоммерческой организацией «Ассоциация муниципальных
образований Иркутской области» рассмотрен проект закона Иркутской
области П3-263 «Об упразднении Визирнинского муниципального
образования, образованного на территории Киренского района Иркутской
области, и о внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и
границах муниципальных образований Киренского района Иркутской
области», внесенный Думой Киренского муниципального района.

Предложений и замечаний по данному проекту закона нет.

С уважением,

Исполнительный директор
Ассоциации 'ля- З.А. Масловская

20-43-27

законодательное Собрание]
Иркутской о|5йёети

]Вх. № ...ГчОъ Ч
Дата i (h /( 20/ J-

Iна~Oj—— листах, индексР/